Meryx, ycos, piscis est, qui ruminalis, inter.  
 Merluzæ, five Merlusus, quasi mare lucus. Hisp. Pescado  
 cejal. Los Médicos curiosos le llaman, Acellus. Vide in li-  
 tera A.  
 Mermis, itos, G. Latine funiculos inter.  
 Merco, ònis, id est, quod vero, ònis. Por el Urin.  
 Merobibus, a, um. Cosa que bebe vino puro.  
 Merocites, gemma est, porracei coloris. Plin. 37. c. 10.  
 Merois, herba est, Plin. lib. 23.  
 Merops, opis, inter. apialta. El Avejaruco, ave.  
 Merops, opis, inter. diversam habens vocem.  
 Merops, diversam unguam homines.  
 Meros, as, avi, five merto, as, frequenter est à mergo, gis.  
 Merula, æ, & merulus, i, pen. cor. La Mirla, ave conocida. G.  
 Cothiphos.  
 Merulus, vel merula, pen. cor. piscis est, qui Græcè cottip-  
 phos. Hisp. Merlo, y assi le llaman en Roma. Es cierta espe-  
 cie de toro de la mar.  
 Merulæcus, a, um. Cosa negra como Mirla.  
 Merus, a, um, pro purus, a, um, unde merum vinum.  
 Merus, a, um, quod est solum, Terent. Nil habet, præter spem  
 meram. (de) compra.  
 Merx, mercis, five mercimonium. La mercaderia que se ven-  
 dita, sunt partes mediz adium. Vitruv.  
 Mesarion, apud Galenum legitur, pro, mesenterion.  
 Mesauli, servis, mediastini, abiectissima quæque munia inter  
 servos obeunt.  
 Mesaulium, mediana ianua, vel in auxil medullis locus.  
 Meses, ventus est inter Boream, & Cxciam. Plin. lib. 2.  
 Mesechorda, in musica. La cuerda del medio.  
 Mesenterion, u. El entrefijo en el animal.  
 \* Mesogamium, ij, vertex capitis. Calep.  
 \* Melon, persona comica appellatur, aut coqui. Felt.  
 Mesochorus, i. El Principe, que rige el Cero.  
 Mefus, lingua Oica, appellatur mensis Maius.  
 Mefoleuchos, herba est, Plin. lib. 27. cap. 11.  
 Mefoleucos, gemma est, eadem Plin. lib. 3. cap. 71.  
 Mefonelta, id est, quilibet ex numero navium.  
 Mefonyction, inter. media nox. La media noche.  
 Mefonauta, id est, quilibet ex numero navium.  
 Mefonyction, inter. media nox. La media noche.  
 Mefiphilum, i. El nispero, fruta de aquel arbol.  
 Mefisias, idem quod Salvator Christus. Iud.  
 Mefsisis. La misse, trigo, ò cebada. (actio.)  
 Mefso, ònis, ipsa metendi, id est, fruges, vel herbas secandi.  
 Mefsor, oris. El segador de trigo, ò cebada.  
 Mefstora, a, um. Cosa para segar.  
 Mefuranton, inter. medium coeli, domus decima.  
 Met, particula ad expressionem aliquando adiecta.  
 Meta, a, per trans. El termino de cada cosa.  
 Meta, a, proprie. El termino de la carrera.  
 Metagenendi, annus est quinquagesimus, quo mulier non  
 concipit.  
 Metæ congeries, five stues, est in acutum tendens.  
 Meta, namque salignatur in acutum, & in summo latior est.  
 Metæ, enim figura est contraria turibis, id est, trocho.  
 Meta, æ. La muela de baxo para moler.  
 Meta, æ, aliquando pro cypresso femina.  
 Meta, æ. La pressado de la leche quaxada.  
 Meta, æ. La jumada, en que se traen los requesones, ò queso fresco.  
 Meta, præpositio G. cum genitivo, pro, cum, & cum accu-  
 sativo pro, post.  
 S. Metacion, locus Athenis, ubi carcerati detinebatur. Sord.  
 Metabasis, figura, qua monemus quid dictum sit, & propo-  
 nitum, quod superest. Quint. lib. 9. cap. 3.  
 \* Metabole, præpositio, inter. præcatur, figura est, qua sit con-  
 trarijs, ita transpositis, ut à priori posterius, oppositum  
 proficitur. Terent.  
 Metachinium, partium inter duos exercitus.  
 Metacifimos, vitium est in prolatione literæ.

Metaculum, i, pro sede, five actu sedendi.  
 Metalepis, & figura est cum dictio aliquid sua significatione  
 denotat, inter. transumptio.  
 Metalla, as, inter. curiculum. El Consejo.  
 Metallon, u, inter. metallum. El minero, ò metal.  
 Metallum, i. Quæquiera materia dura, que se saca de las en-  
 trañas de la tierra. Exod. 25.  
 Metallum, a, um. Cosa de metal, ò minero.  
 Metallicus, i, metallorum fossor dicitur propria.  
 Metallifer, a, um. Cosa que trae, ò cria metal.  
 Metallarius, ij, five Metallicus, ci. Cavador, ò sacador de me-  
 tal, ò que anda à buscar mineros.  
 Metallicum attramentum, idem est quod Melanteria. Los  
 polvos, que echan los Albestares, para consumir la carne cre-  
 cida de las bestias. (Piedra azufre.)  
 Metallum vivax, pro eo quod sulphur, dixit Apulcius. Hisp.  
 Metallici, five metallarii, apud Lucit. dicuntur damnati ad  
 effodienda metalla.  
 Metallum, a, metallum, vel metallo, G. quod est ferutor,  
 five inquiri, dicitur. (natura.)  
 Metalla, dicuntur, quod alia post aliam metalli venam inve-  
 Metallum, aliquid pro ipso auto accipiunt. (se dicuntur.)  
 Metalli nomine, omnia ferre, quæ foduntur ex venis ter-  
 Metamorphosis, eos, inter. transformatio.  
 Metanæ, as, inter. Dea pœnitentia.  
 Metanæ, ò, inter. pœnitentia, est, uti.  
 Metaphysica, orum, Libri sunt Arist. Philosophi.  
 Metaphora, pen. cor. æ, inter. translatio, ònis, & est figura.  
 Quando un nombre, ò verbo se passio lugar à  
 otro.  
 Metaphoricus, a, um, inter. translatus, a, um.  
 Metaphoricus, id est, metaphoricus, hoc est translative.  
 Metaplasmus, u, inter. prætransformatio.  
 Metaphrazo, inter. transfero, five permuto.  
 Metaphrastes, inter. translator ex alia lingua.  
 Metaphrasis, pen. cor. inter. translatio.  
 Metaphrenis, pars à collo ad mentum protensa, vel quod à  
 tergo præcordijs obiectum est.  
 Metaplasmus, figura est Grammatica 25. specierum.  
 Metaplasmus, inter barbarismum, & lexim est.  
 Metaplasmus, pars una vitiosa est in poemate.  
 Metz fœni, dicitur stues, ab imò fatæ, & in vertice atre-  
 nuare. Los amiares de paja, ò bento.  
 Metacevezo, inter. tranmutatio, as.  
 Metaceusis, Galeno inter. tranmutatio.  
 Metasynerateo, inter. conforto, as.  
 Metasyneratica, medicamenta, id est, confortativa.  
 Metasycolis, inter. tranmutatio.  
 Metathesis, pen. cor. inter. transpositio, signum est, quando  
 ordo litterarum invertitur.  
 Meratio, ònis. La obra de apofentar. Colum.  
 Merator, oris, pen. prod. Aquel mesino apofentador.  
 Meratus, a, um, particip. a metor, aris, passivè.  
 Metatus, i. El Mariscal, ò Apofentador del Real.  
 Metatorius, a, um. Cosa para aquel apofento.  
 Metaxa, sciencium à quo metaxam negotiarios, qui sericunt  
 vendunt, Aleat. in l. 2. verb. balluca. C. de metall.  
 Metempsychosis, pen. cor. Dicitur de corpore, in corpus ani-  
 mæ transmigratione, inter. transformatio, Ovid. lib. 25.  
 Metamorph.  
 Meteorologica, Libri sunt Aristotelis de subtilibus.  
 Meteorologus, qui sublimia tractat, in alijsque versatur.  
 Meteorologeo, inter. confidero, de subtilibus.  
 Meteorologia, as, inter. fermo, de subtilibus.  
 Meteoros, a, on, pen. prod. inter. sublimis.  
 Meteoroscopus, G. Holidus, qui sublimia respicit, inter.  
 Meteoros, per ita utrobique, inter. p. mater.  
 Methes, es, inter. temulentia, five ebrietas.  
 Methyles, æ, inter. temulentos, five ebrius.  
 Methodus, i, pen. cor. inter. doctrina, five via.  
 Methodicus, a, um, inter. doctrinalis.

Methodium, ij. *La corredera de cavallos.*  
 Meticholus, a, um. *Cosa medrosa, & tenerosa.*  
 Metior, iris, mensus sum. *Medir, unde mensura, & considerat y nivelat con el entendimiento una cosa con otra.*  
 Metys, sive Commosis. *La bez de la cera.*  
 Meto, is, messus, messum. *Segar trigo, & cebada.*  
 Metoche, interp. participium.  
 Metaci, dicuntur, qui a patria sua peregrinantur, & incolae sunt alienae.  
 Metocus, G. Lat. transfugator, qui patriam suam mutat.  
 Meteor, aris, sive meto, is. *Apostant en el Real.*  
 Methochium, spatium, quod plantatas interiacet arbores.  
 Metonymia, as, interp. transnominatio, quando una dictio per affinitatem alterius, pro ea ponitur.  
 Metopion, unguentum quod ex amygdalis conficitur.  
 Metopium, aliud ex varijs concinnatur.  
 Metopium, lignum est, ex quo Galbanum nascitur.  
 Metopium, oleum amygdalinu a quibusdam dicitur, Dios.  
 Metopius, ij, arbor est peculiaris Egypti.  
 Metopon, u, interp. frons, tis. *La frente.*  
 Metopiscopus. *El que adivina la cara.*  
 Metopium, ij. *Aceite de almendra amarga.*  
 Meltra, as, interp. vulva. *La madre de la mujer.* *(el arrola.)*  
 Metretra, sive metretris, penult. prod. interp. *Quadrant, Metretris, es, G. quam nos metretram dicimus.*  
 Metro, ex Graeco, interp. metior, iris.  
 \* Metrenchite, y instrumenta sunt medicorum, per quem medicamentum in ulerum injiciuntur. Gal.  
 Metricus, a, um, id est, res ad mensuram pertinens.  
 Metrocopia, as, interp. vicus primarius.  
 Metropolis, pen. cor. eos, interp. matricia civitas.  
 Metroplites, ex forma Graeca, civis ex ea urbe.  
 Metroplitanus, ex forma Latina, civis ex eadem urbe.  
 S. Metropolitanus, idem quod Archiepiscopus, sive Praesul Metropolis. Idid.  
 Merum, i, sedum iunctura est, modo, numeroque fixum.  
 Metro, is, metui, caret supino. *Temar. Activum.*  
 Metusus. *El miedo. Active, & passiv.*  
 Meus effrenus, dicitur, quasi pernicitatis, velocitatisque Magister, quantum incertum excutit.  
 Metus, apud Antiquos in genere semenino dicitur.  
 Meus, herba nota. Plin. 20. cap. 23. *Pinillo.*  
 Meus, a, um, pronomen est possessivum ab eo quod mis.  
 Mezereon, est Diosc. thymelica.

M. ANTE I.

Mi, blandentis vox est, at mi Euthochium, pro mea Hier.  
 Mi, dative, & vocativus est ab eo, quod est ego.  
 Mya, interp. musca. *La Mosca.*  
 Myaces, G. in concharum genere. Lat. mituli dicuntur.  
 Myagris, herba est, Plin. lib. 27. quae melampyros, & myacanthos dicitur.  
 \* Mibi, olim dixerunt, pro mihi, sicut non tibi, & sibi. M. V.  
 Mica, a. *La migaja, como de pan, & sal, &c.*  
 Mices, etos, per ita utrobique, interp. fungus, i.  
 Mico, as, avi. *Resplandecer, & temblar.* Apud Cicero. lib. 2. de divinatione. *Jugar a la morra, que es juego que se hace con los dedos.*  
 Micor, aris, per trans. pro eo quod est digitis sortitur.  
 Micus, i, idem quod mices, etos, significat, id est, fungus.  
 Microcosmos, interp. potest, parvus mundus.  
 Micrologia, sedulitas, quovis modo acquirendi, & cura reorum vilium.  
 Micrologus, qui rem aliqui vilem magni existimat.  
 Micrologus, qui fatum, & nulla causa tractatur.  
 Micron, i, interp. parvum. *Cosa pequena.*  
 Microscopicus, pen. cor. interp. pusillanimitas, a, um. Hisp. *Medio de teneroso, y de poco corazon.*  
 Micropsychia, interp. pusillanimitas, acis.  
 Microsphaeron, genus quo idam est nardi.  
 Microsphyctis, interp. debilis, cui venae tenuiter moventur.  
 Midereris, per ita utrobique, interp. natus. *La nariz.*